
 

	
PLESY	A	SPOLEC*ENSKE- 	AKCE		
CENI-K		
 
 
Samostatný make-up – 1 500,- 
 

• Slavnostní  make-up,  který  vydrží  pot  i  slzy.  Pracuji 
převážně  s  luxusní dekorativní kosmetikou, která přináší  dlouhou výdrž  a vysokou pigmentaci. 
Všechny nedokonalosti zmizí a Vy se tak budete cítit celý večer krásná. V ceně je veškerý materiál 
včetně nalepovacích umělých řas/trsů.  

 
Samostatný účes – 1 500- 2000,-  
  

• Slavnostní  účes,  který  vydrží  protančený  večer.  Cena zahrnuje veškeré stylingové produkty od 
světových značek.  S  každým účesem si  vyhraji  a  propracuji  ho do detailů.  Cena se  odvíjí  dle 
zvoleného typu účesu a dle náročnosti.  

KOMPLET Make-up + Hairstyle – 2 500,-  
 

• Pro utvoření celkového dokonalého vzhledu doporučuji využít balíček komplet. Nemusíte se tak 
ve Váš den D o nic starat a vše bude podle Vašich představ.  

 
 
 
Pokud si přejete vyzkoušet Váš make-up či účes ještě před Vaším důležitým dnem, neváhejte mě 
kontaktovat a objednat se na zkoušku. Cena zkoušky je 80% z objednané služby. Materiál použitý na 
zkoušce přineste zpět v den D. Zkoušku doporučuji cca 1-2 měsíce před plesem. Přineste si fotografii 
šatů, případně i doplňků a také fotku představy. 
 


